



**BASIN BÜLTENİ**

19 Şubat 2014

## **TOYOTA CEO'SU ALİ HAYDAR BOZKURT'A ADANA'YA KATKILARINDAN DOLAYI ÖDÜL VERİLDİ**

### **PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALI'NIN FİKİR BABASI ALİ HAYDAR BOZKURT'A ÖZEL ÖDÜL**

Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen ve bu yıl 12 Nisan'da ikincisi gerçekleştirilecek olan Adana "**Portakal Çiçeği Karnavalı**"nın fikir babası Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt, Adana 5 Ocak Gazetesi'nin özel ödülüne layık görüldü. Bu yıl 15'nci yılını kutlayan 5 Ocak Gazetesi, Ali Haydar Bozkurt ile birlikte Adana'ya katkılarda bulunan Milli Takımlar Teknik Direktörü Fatih Terim, Adalı Ailesi adına Hasan Adalı, Gazeteci Ayşe Arman ve Yavuz Donat, Sanatçı Erkan Petekkaya, AOSB adına Başkan Vekili Osman Oğuz, AGİAD Başkanı Tamer Gülcan, Skaal Dönem Başkanı Müge Sürmeli Özveren ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zihni Aldırmaz'ı da ödüllendirdi.

5 Ocak Gazetesi'nin 15. Kuruluş Yıldönümü için düzenlenen geceye Adana'nın önde gelenleri ve Adana'da yetişen başarılı kişiler katıldı. Özel gecede Adana'ya yaptığı katkılardan dolayı "Özel Ödüle" layık görülen Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. CEO'su Ali Haydar Bozkurt ödülünü, Çukurova Üniversitesi Rektörü Mustafa Kibar'dan aldı. Ödül sunumunda Ali Haydar Bozkurt'un fikir öncülüğünde gerçekleşen ve bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Portakal Çiçeği Karnavalı ile ilgili yaptığı çalışmalar dile getirilerek "Ali Haydar Bozkurt hep Adana'ya özgü fark yaratan güzellikleri paylaşmak istedi. Adana'nın pek az bilinen Portakal Çiçeği mevsimini ve bu mevsimdeki güzellikleri olabildiğince çok kişiye anlatmak için muhteşem bir karnavala imza attı" denildi.

Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt da bir sevgi hareketi başlattıklarını dile getirerek "Portakal Çiçeği Karnavalı ile önemli bir işe imza attık. Gelecek yıllardaki amacımız ise çok daha iyi organizasyonlar ile yüz binlerce yerli ve yabancı turistini Adana'daki bu mucizeye tanıklık etmesini sağlamak ve Adana'yı bir marka kent yapmaktır." şeklinde konuştu.

**Bilgi İçin:** Message İletişim/ Eray Kınay Tel.(0216) 318 84 71-72

E-posta: [ekinay@messageiletisim.com](mailto:ekinay@messageiletisim.com)